

Årsredovisning för

Allstål, Mats Claesson AB

556272-0663


Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet samt att resultat och balansräkningen har fastställts på ordinarie årsstämma 2026 - 01 - 15. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bollebygd 2026-01-15


.....
Mats Claesson
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Allstål, Mats Claesson AB

556272-0663

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Allstål, Mats Claesson AB, 556272-0663, med säte i Bollebygd, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1986 och bedriver sedan dess handel med specialstål.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet och omsättning har minskats genom att huvuddelen av kundstocken tidigare är överlåtits externt. Kvarvarande verksamhet består numera av försäljning på provisionsbasis.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	322 934	469 615	608 961	404 971
Resultat efter finansiella poster	-61 542	-299 676	-167 381	-168 344
Soliditet, %	93,6	92,3	93,7	92,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 175 592
Utdelning			-200 000
Årets resultat			-61 542
Vid årets slut	100 000	20 000	914 050

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	975 592
årets resultat	-61 542
Totalt	914 050
disponeras för	
Utdelning 300 kr per aktie	-300 000
balanseras i ny räkning	-614 750
Summa	-914 750

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		322 934	469 615
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		322 934	469 615
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-68 754	-97 295
Personalkostnader	2	-334 221	-709 238
Summa rörelsekostnader		-402 975	-806 533
Rörelseresultat		-80 041	-336 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 499	37 242
Summa finansiella poster		18 499	37 242
Resultat efter finansiella poster		-61 542	-299 676
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-	45 000
Summa bokslutsdispositioner		-	45 000
Resultat före skatt		-61 542	-254 676
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	8 995
Årets resultat		-61 542	-245 681

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		44 486	43 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 685	74 409
Summa kortfristiga fordringar		86 171	118 367
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 019 130	1 285 162
Summa kassa och bank		1 019 130	1 285 162
Summa omsättningstillgångar			
SUMMA TILLGÅNGAR			
		1 105 301	1 403 529

2026012205366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		975 592	1 421 274
Årets resultat		-61 542	-245 681
Summa fritt eget kapital		914 050	1 175 593
Summa eget kapital		1 034 050	1 295 593
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	-100 000
Skulder till koncernföretag		-	100 000
Övriga skulder		14 950	42 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 301	65 599
Summa kortfristiga skulder		71 251	107 936
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 105 301	1 403 529

2026012205367

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Män	1	1
Kvinnor	1	1
Totalt	2	2

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Återföring av periodiseringsfond	-	-
Summa	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	371 901	371 901
Vid årets slut	371 901	371 901
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-371 901	-371 901
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-
Vid årets slut	-371 901	-371 901
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Periodiseringsfonder

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2016	-	-
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	-	-
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	-	-
Periodiseringsfond , avsatt vid beskattningsår 2020	-	-
	-	-

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	-	-
	-	-
Summa ställda säkerheter	-	-

Eventualförpliktelser

Inga

Inga

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång har ej inträffat

Underskrifter

Bollebygd 2025- 11-11



Mats Claesson
Styrelseordförande